
平成２９年 １０月２３日（月）

届出番号 候補者氏名 得票数（票） 備考

1 西村　やすとし 20,655

2 きくち　憲之 1,876

3 かわと　やすし 4,012

26,543

100 ％

26,543

1,001

0

27,544

40,904 人

27,544 人

67.34 ％

衆議院小選挙区選出議員選挙南あわじ市開票区開票状況「確定報」

　　 午前０時１５分確定

当 日 有 権 者 数

得票総数

開票率

持 ち 帰 り そ の 他

無 効 投 票 数

有 効 投 票 数

南あわじ市選挙管理委員会

計（投票総数）

投 票 者 総 数

投 票 率


